
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2016 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z  2016 r. poz. 250) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa-

nej przez właścicieli nieruchomości zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny określony jest w formacie danych XML; 

2) układ informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne zostanie określony w drodze publikacji w Centralnym Repozytorium Do-

kumentów; 

3) deklaracje mogą być przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicz-

nej, zwanej dalej „ePUAP”, za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Aleksandrów; 

4) deklaracje są opatrywane: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfi-

katu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (tj.  

Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.) 

albo 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 

informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114, 

z późn. zm.). 

§ 2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, należy złożyć w Urzędzie Gminy w Aleksandrowie w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieru-

chomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstają-

cych na danej nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4455



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4455



Załącznik do Uchwały Nr XV/121/2016 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 30 września 2016 r. 

DEKLARACJA  

O  WYSOKOŚCI  OPŁATY  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4455


		2016-10-21T08:58:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




